f
- ui I1A

- I*IYERSIDADE ESTADUAL DO MARAt*IiO —UEM
rnUnhid.d 1 Cidade vetrla PAULO V[. 352 4jJ)00E4- LQNE$ 2455461/245 1500 C834 S82

- 1 flda uosTmos 4LN4401e*1Zj CxaJosta1 0 So Uanho

RESOLUÇÃO N° 394/2002 - CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de
candidatos ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do
Magist&io Superior da UEMA,
realizada pelo Departamento de
Letras do Centro de Estudos
Superiores de Caxias - CESC.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade

de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n° 109/94- CONSUN/UEMA;

considerando o estabelecido no Edital 0 01/2002 - PROGAEIUEMA;

considerando o que deliberou este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°. - Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizada pelo
Departamento de Letras do Centro de Estudos Superiores de Caxias - CESC.

Art. 2°. - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art.
1°, passa a integrar a presente Resolução.

Art. 3°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MA), 15 de agosto de 2002.

/&e
rof Maria Eline Barbo a Olive

Presidente do CEPE

Anexo à Resoluçao n° 394/2002 - CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos ao Concurso Público da UEMA, realizado pelo
Departamento de Letras do Centro de Estudos Superiores de Caxias.

Nome Disciplina Classe

Oi - Máxima Regina Santos de Língua Portuguesa Auxiliar
Carvalho

02 - Emildes Silva Oliveira Língua Portuguesa Auxiliar

São Luís, 15/08/2002

fMai*i !Ett!e çar6osa Oiivcm
Eitort